Registered Office: "Uniworth House" 3 A, Gurusaday Road, Kolkata-700 019. CIN: L55101WB1999PLC090672.
Tel.No.: (91 33) 2283 7964/65/66. Fax No.: (91 33) 2280 9282; Website: www.speciality.co.in Email: corporate@speciality

(Pursuant to Section 27 (1) and Rule 7 (2) of the Companies (Prospectus and Allotment of Securities) Rules, 2014)

Advertisement giving details of notice of special resolution for varying the terms of the contract referred to in the prospectus or altering the objects for which the prospectus was issued.

PUBLIC NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to a resolution dated February 14, 2018, the Board of Directors of Speciality Restaurants Limited (the "Company") has proposed to alter the terms of the objects of the issue provided in the prospectus dated May 22, 2012 (the "Prospectus"). The issue comprises an issue of 1,17,39,415 equity shares with a face value of 150 each (suspend at a price of 150 per equity share (including a premium of ₹140 per equity share) aggregating to ₹1,760.9 million (the "Issue").

In pursuance of the said resolution, further notice is given for approving the said proposition, a special resolution is to be passed by postal ballot.

The details regarding such variation/alteration are as follows:

The Members of the Company approved vide a special resolution dated November 27, 2015 variation in terms of objects from the funds intended for setting up restaurants and development of food plaza amounting to ₹578.5 million as of April 1, 2015 in the following manner:

Particulars	Estimated unutilised	Total		
	FY 2016	FY 2017	FY 2018	
Development of new restaurants/ conversion of existing restaurants	80.0	250.5	248.0	578.5

2. Particulars of the proposed variation / alteration:

Whilst the Company has made its best efforts to utilise the proceeds of the issue, the amount remained to be utilised is ₹239.9 million as of December 31, 2017 (the "Unutilised Amount") towards the Objects.

The Company now proposes to utilise the balance proceeds from the IPO in relation to the funds intended for Development of new restaurants/ conversion of existing restaurants for the further period of three (3) years with effect from April 1, 2018 amounting to ₹239.9 million.

3. Reasons/justification for the variation:

The Company has been cautious in utilizing the unutilised amounts proposed to be utilized towards the development of new restaurants / conversion of existing restaurants due to:

- the economic slowdown over the last few years, challenging environment during the current financial year, economic factors, forcing the company to cautiously and progressively utilise the funds in a judicious manner keeping in view the interests of the stakeholders of the company;
- the growth was affected in the last two quarters of the financial year 2016-17, due to the impact of the demonetisation scheme; and
- Introduction of Goods and Service Tax (GST) and withdrawal of GST input credit in the financial year 2017-18 with effect from November 15, 2017.

In view of the above, the Board considers it prudent to extend the time frame of deployment of the Unutilised Amount towards the object stated above for optimum utilization of Net Proceeds and maximise the return on investment for members and ensuring future growth of the Company.

Effect of the proposed variation / alteration on the financial position of the Company:

Effect or the proposed variation of the financial position of the Company:

The estimated financial impact of the proposed alteration cannot be quantified at this stage as it depends on a variety of factors. Whilst development of new restaurants would result in increased capital expenditure, the same is proposed to be entirely funded from the Unutilised Amount. In the event that the estimated expenditure increases due to factors such as inflation or escalation in the cost of raw materials, the Company would have to utilise internal accruals or external indebtedness to meet such shortfall. This may adversely affect the Company's financial statements. However, the income from such new restaurants may not be commensurate with Internal expectations and may take longer than expected to become profitable.

Major risk factors pertaining to the objects:

Any of the following risks, individually or together, could adversely affect our business, financial condition, results of operations or prospects. While we have described the risks and uncertainties that our management believes are material, these risks and uncertainties may not be the only risks and uncertainties we face:

- that our management believes are material, these risks and uncertainties may not be the only risks and uncertainties we face:

 (i) Our business, financial condition, results of operations and prospects may be adversely affected due to various factors, some of which may be outside our control, including (a) the inability to ensure continued consumer spending on non-essential products, services and our ability to respond to competitive pressures and hanging consumer preferences is commensurate with or higher than our fixed costs; (b) the inability to anticipate and effectively react to changes in the cost of raw materials and supplies, costs of which depend on factors including, seasonality, supply and demand in local and international markets, and general economic conditions; (c) an increase in competition and changing guest traffic patterns, which could exert downward pressure on prices, lower demand for our products and restaurant consels; and (d) negative publicity about the ingredients we use or the occurrence of food-bornel illnesses or other, problems at our restaurants.

 (ii) The expansion of our business in indian cities, other locations and new restaurant formats may adversely affect our business, financial condition and prospects.

 (iii) The escalation in costs incurred in the development of new restaurants may adversely affect our anticipated growth in revenue and the profitability of our restaurant business.

 (iv) The effectiveness of our marketing and advertising programmes may materially or adversely affect our use also approvides growth due to factors like different competitive conditions, consumer tastes and discretionary spending patterns.

 (v) Any failure to enter into definitive agreements to utilize the untilized amount or to obtain approvals, licenses or consents for such operations, may have an adverse effect on our business. The such operations, may have an adverse effect on our business of operation.

 (vi) The funds requirement and funding plans of the unutilised amount are as per our own

For additional details of the risk factors, please refer to point 11 of Item No. 1 under the Explanatory Statement of the Postal Ballot Notice dated February 14, 2018 available on the website of the Company www.speciality.co.in and website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL).

6. None of the Directors present at the Board Meeting held on February 14, 2018 voted against the

Any interested person may obtain a copy of the special resolution along with the explanatory statement free of charge at the registered office of the Company or at the office of the Company Secretary and Legal Head, Mr. Avinash Kinhikar, at Morya Landmark I. 4th Floor, B/25, Veera Industrial Estate, Off New Link Road, Andherl West, Mumbai-400 053 or visit the website of the Company or CDSL at www.speciality.co.in and www.evolinglindia.com, respectively for a copy of the same.

By Order Of The Board Of Directors For Speciality Restaurants Limited Sd/-

Place: Mumbai Date: February 21, 2018.

Avinash Kinhikar Company Secretary & Legal Head





ফর্ম পিএএস-১ (কাম্পানিক্ত প্রসপেক্টাস আভি আলেটনেন্ট অফ সিকিউনিটিক্তা ফ্রলস, ২০১৪–এর সেকশন ২৭(১) এবং রুল ৭(২) অনুযায়ী}

রুণ্য ।২০) অনুখ্যমা; প্রসপেষ্টাদে উল্লেখিত চ্ন্তির শর্তাদি পতিয়ে দেখা অথবা যে উদ্ধেশ্যে প্রসপেষ্টাস ইস্যু হয়েছে মেগুলির রদবদদের জন্য বিশেষ প্রস্তাবের নোটিসের বিশাদ বিবরণ জনিয়ে বিজ্ঞাপন প্রকাশ

প্রকাশ্য বিজ্ঞপ্তি

একদারা জানানো যাছে যে, ১৪ যেকয়ারি, ২০১৮ তারিখের একটি গ্রস্তার অনুসারে পেপালিটি রেছুর্যাপস লিমিটেড ('কোম্পানি')-র পরিচালকমন্ডলী ২২ যে, ২০১২ তারিখের প্রসপেষ্টাসে ('কার্মিবেরণী') পেওয়া উদ্দেশ্যনিরে শর্তভূলি রবকালের গ্রস্তার বেখেছেন উদ্দেশ্য বিধির বিষয়গুলির মধ্যে রয়েছে প্রতিটি ১০ টাকা অভিত্তিত মূল্যনিশিষ্ট ১,১৭,৩৯,৪১৫টি ইকুইটি শেয়ার ইয়া, ইয়াকুত প্রতি ইকুইটি শেয়ার মূল্য টাঃ ১৪০/– মোর প্রতি ইকুইটি শেয়ারের প্রিমিয়ার টাঃ ১৪০/–

সমেত) যার সর্বমেট মূলমান টাঃ ১,৭৩০.৯ মিলিয়ন ('ইসু')। উচ্চ প্রস্তাবের পরিয়েক্ষিতে উক্ত অনুপাত অনুমোলনর জন্য পোষ্টাল ব্যালট মারফত বিষয়টি অনুমোদনের উদ্দেশ্যে একটি বিশেষ প্রস্তাব নিয়ে এই নোট্টস জারি করা হচ্ছে।

স্থানের এবংশ লাগে অং লোকে পান সমা হত্যা। উপায়োক হেমেলের বৰলল সম্পর্কিত কিন্দা বিনাধা নিচে দেওৱা হল: ১. কোম্পানির সদস্যাপা ১ এপ্রিল, ২০১৫ অনুমায়ী টাঃ ৫৭৮.৫ মিলিয়ন মূল্যে মুড প্লাঞ্জার বিকাশ এবং রেপ্তোরা গড়ে তোলার উদ্দেশ্যে অভিন্নেও তহলিল থেকে উক্ত উদ্দেশ্যাবিদ্যে হেরেখের ঘটানোর একটি নিশের প্রস্থান ২৭ নভেমর, ২০১৫ তারিখ ক্রমে অনুমোদন করেছিলেন নিয়লিখিত পদ্ধতিতে:

-	-		
Bis.		to	

निवत्रव	অব্যবহৃত বিকাশের অনুমিত সূচি			
	আর্থিক বছর ২০১৬	আর্থিক বছর ২০১৭	আর্থিক বছর ২০১৮	
নতুন রেন্ডোরাঁর উন্নয়ন/ বর্তমান রেন্ডোরাঁর রাপান্তর	50.0	₹40.0	₹8৮.0	@9b,@

উপারাক উন্দেশ্যনিথিওলির নাজে কোম্পানি যখন ইন্যু প্রক্রিয়া বাবহারে সর্বাধিক প্রয়াসী হয়েছে তখন ৩১ ডিসেরর, ২০১৭ তারিখের তিন্তিতে অব্যবহেত অর্থের পরিমাণ অেব্যবহেত অর্থ সাভিয়েছেটাঃ ২৩১৯ মিলিয়ন। কোম্পানী এখন ১ এটিজ, ২০১৮ থেকে বলবজ্ঞানে পরবর্তী ও তিন) বছর যাবত বর্তমান রেজ্যোরার জাগান্তনাক্ত ভারতি তাত তহিলের সম্পুক্ত আই পি ও থেকে বকেয়া কর্মপ্রক্রিয়া ব্যবহার করার প্রস্তাব করেছে, যার পরিমাণ টাং ২৩৯৯ মিলিয়ন।

এই হেরফেরের কারণ/যথার্থতা

নিম্নলিখিত কারণে কোম্পানি নতুন রেভোরার উময়ন,বর্তমানে রেভোরার রূপান্তরের লক্ষ্যে ব্যবহারের জন

নিধালাতে কারনে কোশোল শকুণ নৈতেরায়ে অন্তর্জ্বশতকালে ক্রেতেশ্যন আতেতে শতকে শতকে শতক্ষেত্র করে। অভাবিত অবাধারত অর্থ তিরবিল বাবারেরে সক্তর্ক বয়েছে: গত কয়েক বছর আর্থিক মন্দা, চলতি অর্থবর্ষে সমস্যাসকুল পরিবেশ, আর্থিক বিষয়কে মাধায় রেখে কোশ্পানির পুলি এমনভাবে ব্যবহার করা হচ্ছে যাতে কোম্পানির অংশীদারদের স্কর্প অকুয় থাকে।

২০১৬-১৭ অর্থবর্ষের শেব দুটি ত্রৈমাসিকে বৃদ্ধি প্রভাবিত হয়েছে যাতে. তার একটি বিমুদ্রাকরণ প্রকল্প এবং

 পণ্য ও পরিষেবা কর চালু এবং ১৫ নভেম্বর ২০১৭ থেকে জিএসটি ইনপুট লাভ প্রত্যাহার ২০১৭–১৮ অর্থবর্ষে উপরোক কারণে বোর্ড নিট প্রসিডের কাঞ্চিক বাবহারের লক্ষো উপরোক্ত উদ্দেশ্যে অব্যবহৃত অন্ধ ব্যবহারের সমরাসীমা সম্প্রসারণের সিদ্ধান্ত বিকেসন করেছে যাতে সদস্যগণ লগ্নির সর্বাধিক লাভ পান ও ক্যোম্পানির ভবিষ্যাৎ সমৃত্তি সুনিষ্ঠিত হয়।

ক্যেন্সানির আর্থিক অবস্থার প্রস্তাবিত বদলা পরিবর্তনের ফল;

কোশানাৰ আদক অবস্থায় ব্যাহাৰত প্ৰকাশ নাৰকতদেৱ কলঃ গুৱাৰিক বাব না কাৱণ তা কমেন্তটি বিষয়ের গুলাবিক বৰেলে অনুনিত আদিক প্ৰথমৰ এই ব্যৱস্থায় সংখ্যাত্মিক করা মানে না কাৱণ তা কমেন্তটি বিষয়ের গুলাৱ নির্ভবন্ধীল। যথন নতুন হোজারীই উন্নয়ন বাবিক চুলানী প্রকাশ্যাত্ম করা তা সম্পূর্ণভাবে অন্যন্তত অন্ধ বিয়েই করা প্রস্তাবিত । সেকেন্ত্রে অনুনিত করাত মুখার্ম্মীটি বা কটামানেল মুলামুক্তিকলিক কারণে ঘর্মি হয়ে যায়, কোম্পানিকে কাম অভান্তানী খা বাবিক্রাক্ত কাম্মুনীতাকে আছে সাখাতে হবে খামতি চোটাতে। এটি কোম্পানিক আর্থিক বিশ্বতিকে সন্তটো বালাকে প্রাহার এইন নতুন মোজারী থেকে যায় আভান্তালী প্রস্তাপানা না বেটাতেও পারো এবং তা লাভকনক হাতে প্রত্যানিত সমরের চেয়ে বেশি সময়সাপোক হতে পারে।

লক্ষ্য সম্পর্কিত মূল বাঁকির উপাদান:

- লক্ষ্য সম্পর্কিত মুল মুনিজ উপাদান:
 এর মধ্যে যে ধেলনও পুনি ব্যক্তিগতভাবে বা একমে, আমাদের খানসা, আর্থিক স্থিতি, চালনা বা প্রগতির
 কলাতকে কুণ্ডাভান কেলতে পারে। যখন আমারা খুকি এবং অনিনিজ্ঞ বিষয়গুলিকে বর্ধনা করেছি রে আমাদের
 ম্যানেগুনেটের বিধান নায়বর, এই খুকি ও অনিনিজ বিষয়গুলিই একমার খুকি নয় মার আমারা মুখোমুলি হই:

 (i) আমাদের বানসা, আর্থিক স্থিতি, চালনা ও প্রগতির ফলাফল নিভিন্ন কারারে কুপ্রভাবিক হতে পারে, মাদের
 কিছু আমাদের নিয়ারবের করাইরে, যারা নয়বে আছে, কে) আমালমাক কর্মেয়া, পরিবোরার হার্মী প্রাহক ব্যক্ত মুনিন্দিতকরবার অসামার্থা, এবং প্রতিযোগিতামূলক চাপ ও বদলযোগ্য গ্রাহক অপ্রাধিকারে আমাদের সাভা দেব গ্রার সামর্থা যা আমাদের স্থায়ী রুল্লায়ের চেয়ে খারমেরার প্রাহ্ করা প্রভাবিকারে আমাদের সাভা ত স্থানীয় ও আন্তর্জীতিক বালারে চাহিন্য ও কোনানা এবং মাধারণ আর্থিক অবাহ্য সান্দেক্ত আমাদের অন্তর্জন করা অক্ষমতা ও বদলে কার্যকরভাবে প্রতিক্রিয়া দান। গু) প্রতিযোগিতা বুজি ও পরিকর্তনলীল গেন্ট টুনিকা পদ্ধতি দামে নিন্দন্নই চাপনুর্বিকারী, আমাদের পথা ও রেগ্রোরা ধ্ববাধ্য নিয়ম্বর চাহিন্য এবং যে আমাদের বাবার্য উপানানের বা খালাজনিত রোগের বিক্লম্ব প্রচার আমাদের ক্ষেত্রার ব্যব্যাধ নিয়ম্বর চাহিন্য এবং যে উপাদানের বা খাদাজনিত রোগের বিক্তন্ধ প্রচার বা আমাদের রেন্ডোরাঁয় অন্য সমস্যা।
- ভারতীয় শহরতলিতে, অন্যান্য অবস্থানে আমাদের ব্যবসার সম্প্রসারণ এবং নতুন রেক্টুরেন্ট-এর করম
 আমাদের ব্যবসা, আর্থিক অবস্থা এবং সম্ভাবনা প্রতিকৃত্ন অবস্থার সন্মুখীন হচ্ছে।
- ্রামানের অন্যান ক্রান্ত আর্থন ব্যক্তির জনা আমানের রেক্ট্রেন্ট ব্যবসার লাভের বিষয়টি এবং রাজান্থ ক্রেন্ত্র আমানের অনুসিত বৃদ্ধি প্রতিকূল অবস্থার সৃষ্টি করেছে।
- বিভিন্ন প্রতিযোগিতামূলক অবস্থা, গ্রাহকের রুচি এবং অর্থ খরচ করার ইচ্ছা আনালের বিক্রি এবং লাভেন ক্ষেত্রে আমালের বিপদন এবং বিজ্ঞাপন কর্মমূচির কার্যকারিকা বাস্তবিকভাবে বা বিপরীতভাবে প্রভাব পড়তে পারে।
- অব্যবহৃত অৰ্থ ব্যবহার করতে নির্দিষ্ট চুক্তিতে আবন্ধ হতে বা এই ধরনের কান্ধ করতে অনুনিত, লাইসেগ রা অনুমতি পেতে কোনও ভাবে বার্থ হলে তা আমাদের ব্যবসা, পরিচালনা সংক্রান্ত ফলাফল, আর্থিক শর্ত এবং সম্ভাবনার ক্ষেত্রে বিরুদ্ধ প্রভাব পড়তে পারে।
- ইন্টেনিয়র, ফিয়ায়ার এবং ইব্রুইপনেন্ট বারদ বাহিত বায় আমরা ক্ষতিপুরণ করতে সমর্থ না হতে পারি কারণ, তালের অস্থানাভরমেশ্য ধরন এবং সীমিত পুনা ক্ষিক্রমূপ্য আমাদের কারবার পরিচালনার ফলাফলে প্রতিকৃপ অবস্থার সৃষ্টি করতে পারে।
- (vii) আন্যালের নিজর হিসেকের অনুযারী অবাহরতে অর্থের তহরিলা পরিকজ্পনা এবং তহরিলের আবশ্যকতা কোনও নাার/আর্থিক প্রতিষ্ঠান কর্তৃক মৃক্য নিজাপিত হানি। প্রকল্পজনিতে মৃক্ষন বিনিয়োগ বা এই বরনের প্রকল্পজনিত জন্ম ব্যক্তমা অর্থ বিনিয়োগ সম্পূর্ণ আন্যালের ইচ্ছাধীন এবং কোনও বাইরের এজেলি যারা
 ক্রিন্তিক্র ক্রমন ব্যক্তমা অর্থ বিনিয়োগ সম্পূর্ণ আন্যালের ইচ্ছাধীন এবং কোনও বাইরের এজেলি যারা নিয়ন্তিত হবে না।

াশয়াত ২বে না।

(viii) সামারা সমর থেকে সময়ান্তরে আমাদের পরিচালন বাবস্থা সম্প্রকিত বার সংশোধন করতে পারি। ফলে
আমাদের তর্বাবেলর আবেশ্যকতারও পরিবর্তন হতে পারে।

কৃত্তির বিষয়ান্তলির অভিরিক্ত বিবরণের জন্য কোম্পানির ওরেবসাইটি: www.speciality.co.in এবং
সেন্ট্রান্ত ডিপোন্ডিটারি সার্ভিসেন (ইভিয়া) লিমিটোন্ড (সিভিত্তমঞ্জান)—এর ওরেবসাইটে প্রাপ্ত ১৪ ফেব্রুলারি,
২০১৮ ভারিবের পোন্তাল ব্যালট নোটিসের প্রাপ্তানুলক বিবৃতির অধীনে অনুম্রহ করে ১ নং ক্ষমার ১১ প্রেক্ট দেখুন।

১৪ ফেজ্যারি, ২০১৮ তারিখে অনুষ্ঠিত বোর্ডের সভার প্রস্তাবিক পরিবর্তনের বিরুদ্ধে উপস্থিত ভিরেষ্ট্র-মধ্যে কেউ ভোট দেননি।

শংগ দেও হেও হেওা গোনা। যে কোনও আগ্রহী বাক্তি নাথাযুক্তক বিবৃতিসহ বিশেষ প্রস্তাবের একটি কপি বিনামূল্যে পেতে পারেন নিমালিখিত স্থান থেকে: কোম্পানির রোজ্যুক্ত অফিস বা কোম্পানি সেক্টেটারর অফিস এবং লিবাল হেড নিঃ অবিনাল কিনাইকার, মৌর্থ ল্যান্ডমার্ক, I, ৫খ তল, বিশ্বং, ভিরা ইভাস্ট্রিয়াল এক্টেট, নিউ লিছ রোভের বিপারীতে আছেরি ওয়েষ্ট, মুক্ট-৪০০ ০৫০ বা কোম্পানি যা সিডিএসএল-এর ওয়েবসাইট দেখুন। যথাক্রমে: www.speciality. e.in এবং www.evotingindia.com।

বোর্ড অফ ভিরেক্টর্স-এর আদেশানুসারে স্পেশ্যালিটি রেক্ট্রেন্টস লিমিটেড-এর পক্ষে

স্থান: মুম্বই তারিখ: ২১ ক্ষেব্রুয়ারি,

স্বাঃ অবিনাশ কিন্তিকার ২০১৮ কোম্পানি সেক্রেটারি এবং লিগাল হেড